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Sygn. USK/DZP/PN-255/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-10
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń jednorazowych; 
USK/DZP/PN-255/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet nr 7A 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji pokrowców w op. 50 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości, tj. 15 op. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy wzoru umowy – § 6, ust. 5 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w przypadku podwyższenia stawki podatku VAT Zamawiający dopuszcza zmianę stawki podatku VAT oraz wartości brutto umowy, przy stałości cen netto przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy wzoru umowy – § 7, ust. 1 
Prosimy Zamawiającego o wskazanie, jaki termin płatności faktur przewiduje? 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy – §10 ust. 3 pkt. a) 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu wzoru umowy §10 ust. 3 pkt. a) na następujący: 

a) nastąpi zmniejszenie finansowania procedury medycznej przez NFZ, a procedura ta jest bezpośrednio związana z przedmiotem zamówienia wynikającym z niniejszej umowy; w takiej sytuacji od zgodnej woli stron zależeć będzie zmniejszenie ceny jednostkowej przedmiotu umowy oraz czy proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie wartość umowy przy jednoczesnym pozostawieniu ilości produktów w niezmienionej formie, czy też wartość umowy pozostanie bez zmian z jednoczesnym proporcjonalnym zwiększeniem ilości produktów; 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy – § 11, ust. 2 
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §11 ust. 2 z „2. Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia” na „Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

